

## PEMERINTAH KOTA SEMARANG DINAS PENDIDIKAN

Jl. Dr. Wahidin 118 Telp. 8412180 Fax. 8317752 Semarang Kode Pos 50254

Nomor

: 422.1 / 3970

Sifat

Perihal : Pemberitahuan Website Resmi

Dinpendik Prov. Jawa Tengah

Semarang, 10 Juli 2014

Kepada

Yth. 1. Para Kepala SMP/SMA/SMK Negeri/swasta

2. Para Kepala UPTD Pendidikan Kecamatan se-Kota Semarang

di.

**SEMARANG** 

Dasar : Surat dari Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Tengah Nomor : 486.6 / 15835 tanggal 4 Juli 2014 perihal Website Resmi Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Tengah.

Dalam rangka mendukung penyelenggaraan tugas pokok dan fungsi Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Tengah sekaligus untuk mempermudah masyarakat dalam memperoleh layanan informasi pendidikan disampaikan kepada saudara hal-hal sebagai berikut ;

- 1. Website: pdkjateng.go.id adalah merupakan website resmi Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Tengah yang telah dibangun dan dikembangkan sebagai media penyediaan layanan informasi melalui jasa internet dibidang pendidikan yang terkoneksi dengan website: Kemendikbud, Pemerintah Provinsi Jawa Tengah, dan Lembaga Pemerintah lainnya.
- 2. Content website tersebut antara lain tentang pelaksanaan tugas pokok dan fungsi seluruh unit kerja (Bidang dan Balai) pada Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Tengah maupun informasi aktual lainnya dibidang pendidikan (Renstra, LAKIP, Kaldik, Prestasi dll), serta program yang dikembangkan oleh Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Tengah.
- 3. Terkait dengan keberadaan website dimaksud, dimohon saudara menginformasikan kepada guru dan karyawan dilingkungan unit kerja untuk dapat memanfaatkan sebagai layanan media informasi dalam mendukung penyelenggaraan dan layanan pendidikan.

Demikian untuk menjadikan perhatian dan terima kasih

KEPALA DINAS PENDIDIKAN

TATOTA SEMARANG

Drs. BUNYANIN M.Pd

MIP 19620206 198703 1 013